
OBČINA BRDA 

OBČINSKI SVET  

 
 
 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/2017) je 

Občinski svet Občine Brda na _____ redni seji dne _________ sprejel 

 
 

S K L E P  

 

1. 
 
Občinski svet Občine Brda ugotavlja, da za izvedbo investicije »Javna razsvetljava Občina Brda« 
obstaja javni interes, zaradi česar skladno z drugim odstavkom 18. člena Uredbe o enotni 
metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih financ 
(Uradni list RS, št. 60/06, 54/10 in 27/16) potrjuje dokument identifikacije investicijskega 
projekta »Javna razsvetljava Občina Brda«, November 2017, Zelen in partnerji, in s tem odobri 
izvedbo investicije »Javna razsvetljava Občina Brda« na način, da Občina Brdo kot koncedent 
v okviru koncesijske pogodbe za opravljanje gospodarske javne službe dobave, postavitve, 
vzdrževanja in izvajanja javne razsvetljave v Občini Brda številka 4303-03/2013-13 
koncesionarju poda zahtevo za izvedbo dodatnih vlaganj (t. j. izvedbo investicije »Javna 
razsvetljava Občina Brda«).  
 

2. 
 
Občinski svet Občine Brda v zvezi z realizacijo sklepa iz predhodne točke pooblašča župana 
Občine Brda, da ob upoštevanju določil Zakona o javno-zasebnem partnerstvu (Uradni list RS, 
št. 127/06), Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 
127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40), Odloka o načinu opravljanja ter o koncesiji 
za opravljanje lokalne gospodarske javne službe dobave, postavitve, vzdrževanja in izvajanja 
javne razsvetljave v Občini Brda v obliki javno-zasebnega partnerstva (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 8/2013, 15/2013) in koncesijske pogodbe za opravljanje gospodarske 
javne službe dobave, postavitve, vzdrževanja in izvajanja javne razsvetljave v Občini Brda 
številka 4303-03/2013-13 z koncesionarjem sklene dodatek k koncesijski pogodbi v katerem 
se opredeli izvedba investicije »Javna razsvetljava Občina Brda«, podaljšanje koncesijskega 
razmerja in adekvatno povečanje koncesijske dajatve. 
 

3. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
Številka: 3601-07/2017- 
Datum:  

 
 
              ŽUPAN  
          Franc Mužič  


